Riferimento: PB1-1-32
Codice: 1SAM201914R1001
PB1-1-32 Collegamento link
PB1-1-32 fase di collegamento per MS116 / MS132 / MS132-T, Ie=32A
Ordinazione
EAN: 4013614485244
Quantità Di Ordine Minimo: 1 pezzo
Numero Di Tariffa Doganale: 85369010
Contenitore Di Informazioni
Pacchetto Di Livello 1, Larghezza: 140 mm
Pacchetto Di Livello 1 Lunghezza: 15 mm
Pacchetto Di Livello 1 Altezza: 100 mm
Pacchetto Di Livello 1 Peso Lordo: 0.007 kg
Pacchetto Di Livello 1 Unità Di: 1 pezzo
Pacchetto Di Livello 2 Per La Larghezza: 235 mm
Pacchetto Di Livello 2 Lunghezza: 350 mm
Pacchetto Di Livello 2 Di Altezza: 170 mm
Pacchetto Di Livello 2, Peso Lordo: 0.065 kg
Pacchetto di Livello 2 EAN: 4013614485619
Pacchetto Di Livello 2 Unità: 10 pezzo
Acquista da Electric Automation Network
Dimensioni
Netto Del Prodotto Larghezza: 22mm
Netto Del Prodotto Altezza: 31mm
Netto Del Prodotto Profondità: 7mm
Peso Netto Del Prodotto: 0.006kg
Tecnico
Corrente Di Funzionamento Nominale (Mi ): 32 A
Standard: IEC/EN 60947-1
Nome Di Prodotto: Link Di Collegamento
Adatto Per:
MS116
MS132
MO132
MS132-T
Adatto per Classe di Prodotto: Manuale Di Avviamento Motore
Ambientale
RoHS Status:
A seguito della Direttiva UE 2002/95/CE del consiglio,
del 18 agosto 2005 e modifica
I certificati e le Dichiarazioni (Numero Documento)
Dichiarazione di Conformità CE: 1SAD938509-0056
Classificazioni
eClass: 7.0 27379201
Oggetto: Codice Di Classificazione: W
e